
UCHWAŁA NR XX/280/2020 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bojanie 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 961 z późn. zm.) 

RADA GMINY SZEMUD 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bojanie do kwoty  12.500 zł 
(słownie: dwanaście tysięcy pięćset złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 4 zestawów 
aparatów powietrznych MSA AirGO PRO na pokrycie wkładu własnego w ramach konkursu ogłoszonego 
przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku, pod nazwą: „FLOREK – 
wsparcie dla OSP (edycja 2020)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Ireneusz Czarnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 708F2C2B-5E38-41E9-98F5-B2F1CE61A0E5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


